

Tekst do odczytu maszynowego - Miejskie Przedszkole Nr 3 im. Bajkowej Krainy w Częstochowie

Miejskie Przedszkole nr 3 im. Bajkowej Krainy znajduje się w dzielnicy Śródmieście.

Do przedszkola uczęszczają dzieci w wieku od 3 do 6 lat.

W przedszkolu realizowane są zadania opiekuńcze, wychowawcze i dydaktyczne w oparciu o Podstawę Programową Wychowania Przedszkolnego.

W przedszkolu zatrudnieni są nauczyciele oraz specjaliści: pedagog specjalny, logopeda, psycholog oraz osoby sprawujące funkcje obsługowe.

Posiłki dla dzieci przygotowywane są w przedszkolnej kuchni. Przedszkole posiada duży ogród i plac zabaw.

Organizacja Przedszkola

Dyrektorem Przedszkola jest mgr Danuta Ziętara.

Przedszkole jest czynne od poniedziałku do piątku w godzinach od 6:00 do 17.00.

W sprawach skarg i wniosków dyrektor przyjmuje we wtorek do godziny 16.30

Na życzenie rodziców dzieci mogą korzystać z bezpłatnych zajęć dodatkowych: język angielski, religia, rytmika, zajęcia sportowe, zajęcia z elementami programowania.

Budynek Przedszkola

Wejście do przedszkola znajduje się od ulicy Marszałka Ferdynanda Focha 55. Przedszkole mieści się w bloku mieszkalnym. Zajmuje część parteru i I piętra. Do wejścia prowadzą schody bez podjazdu dla wózków. W przedszkolu brak windy i toalet dostosowanych dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Brak również pochylni, pętli indukcyjnych i informacji głosowych. Brak możliwości skorzystania z tłumacza migowego na miejscu i online.

Po lewej stronie drzwi wejściowych umieszczony jest dzwonek w celu przywołania pracownika przedszkola.

Do budynku przedszkola można wejść z psem asystującym po zgłoszeniu tego faktu pracownikowi przedszkola.

Szczegółowe informacje dotyczące dostępności architektonicznej budynków przedszkola zawarte są w

Deklaracja dostępności - BIP - Oświata Częstochowa

<http://edukacja.bip.czestochowa.pl/?cid=71859>

Kontakt z przedszkolem:

Jeśli chcesz się skontaktować z naszym przedszkolem możesz:

- napisać pismo i wysłać je na adres:
Miejskie Przedszkole nr 3 im. Bajkowej Krainy ul. Marszałka Ferdynanda Focha 55 42-217 Częstochowa
- możesz wysłać e-mail na adres:
mp03@edukacja.czestochowa.pl
- napisać pismo i wysłać za pomocą platformy e-PUAP
<https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/MP03>
[ePUAP - KATALOG SPRAW](#)
- możesz zadzwonić na numer telefonu: 34 3245641,
- możesz przyjść do przedszkola od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 15.00
- przedszkole posiada stronę internetową pod adresem:
www.mp03czest.szkolnastrona.pl